
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

Iktatószám: 62-4/2015.  

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. május 27-én (szerdán) 16 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 

  Dr. Sudár Zsolt képviselő, 

 Heidt János képviselő, 

 Majkut Gyula képviselő.  

 

Távolmaradását jelezte:  Csernik József képviselő. 

 

Tanácskozási joggal megjelent:  dr. Varga Katalin jegyző, 

dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 

     jegyzői megbízott 

 

Meghívott:    dr. Pilisi Gábor r. ezredes, kapitányságvezető 

Juhászné Eszenyi Ildikó, a Humánszolgáltató Központ 

munkatársa 

Janicska Zsuzsa, a Humánszolgáltató Központ munkatársa 

 

 

Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 4 fő megjelent, a 

képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. 

 

Pálfi János polgármester javasolja a 13. és 14. napirendi pont tárgyalását 3., illetve 4. napirendi 

pontként tárgyalni, a 11. és 12. napirendi pontok tárgyalását felcserélni, továbbá napirendre venni 

15. napirendi pontként a „Beszámoló a Szálkai Közmű Kft. működésének 2014. évi 

tapasztalatairól”, valamint 17. napirendi pontként a „Tájékoztatás az önkormányzati feladatellátást 

szolgáló fejlesztések támogatására tárgyú Belügyminisztérium által kiírt pályázatról”. 

 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 

 

 

N a p i r e n d 

 

 

1. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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2. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2014. évben végzett tevékenységéről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

Meghívott: dr. Pilisi Gábor r. ezredes kapitányságvezető 

 

3. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Gyermekjóléti 

Központjának 2014. évben Szálka községben végzett tevékenységéről  

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

4. napirendi pont: 

Beszámoló Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Családsegítő Központja 

2014. évben Szálka községben végzett tevékenységéről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

5. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 2014. évi működéséről 

(írásos előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

6. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 

felülvizsgálatára 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

7. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás működésének 

2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

8. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálatára 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

9. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 

működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

10. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 

társulási megállapodásának felülvizsgálatára 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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11. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás működésének 2014. évi 

tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

12. napirendi pont: 

Beszámoló a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

13. napirendi pont: 

Beszámoló a Re-Víz Duna-menti Kft. működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

14. napirendi pont: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosítása  

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

15. napirendi pont: 

Beszámoló a Szálkai Közmű Kft. működésének 2014. évi tapasztalatairól  

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

16. napirendi pont: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjének beszámolója a 2014. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

17. napirendi pont: 

Tájékoztatás az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására tárgyú 

Belügyminisztérium által kiírt pályázatról 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

1. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Bemutatja dr. Varga Katalin jegyző asszonyt, elmondja, hogy nagyon örül, 

hogy ő lett Szekszárd Megyei Jogú Város jegyzője 2015. május 1. napjától. 

 

dr. Varga Katalin jegyző: Szeretettel köszönt mindenkit, örül, hogy itt lehet. Szeretné, ha a jövőben 

Szálka is részt venne a Szekszárdon tartandó munkaértekezleten.  

 

Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy megkérte az óvodavezetőt, hogy minden lehetséges 

fórumon reklámozza az intézményt, figyelemmel arra, hogy a gyereklétszám ne csökkenjen 13 fő alá, 

mert akkor a működése veszélybe kerülne. 

A járdafelújítások majdnem teljesen befejeződtek, jövő héten lesz a műszaki átadás.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  

 

 

2. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2014. évben végzett tevékenységéről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

Meghívott: dr. Pilisi Gábor r. ezredes kapitányságvezető 

 

Pálfi János polgármester: Örül, hogy személyesen részt vesz a kapitányságvezető. Kiemeli, hogy a 

rendőrkollégák mindig szolgálatkészek. Nagyon szép, terjedelmes anyag készült a Szekszárdi 

Rendőrkapitányság 2014. évben végzett tevékenysége kapcsán.  

 

dr. Pilisi Gábor r. ezredes kapitányságvezető: Szálkán történt a legkevesebb bűncselekmény. 1000 

lakosra vetítve a bűncselekmények száma átlagosan 15-20 közé esik, kivéve Fadd, Tolna és Szekszárd 

településeket, míg Szálkán 6 bűncselekmény volt. Várnagy János körzeti megbízott helyben lakik, itt 

teljesít szolgálatot, és tudomása szerint nagyon jó a kapcsolata a hivatallal, az itt lakókkal. A körzeti 

megbízotti csoportból előfordul, hogy más rendőr is megfordul a településen. A bűncselekmények 

jelentős részét külterületen követték el. Szálkán jelentős az idegenforgalom főként a nyári időszakban, 

melyre figyelemmel vannak, többek között a kedvező közbiztonsági helyzet fennmaradása miatt is. 

Baleset nem volt a településen. Polgárőrség nem működik a faluban, de az élet nem is kényszeríti ki 

létezését.  

 

Pálfi János polgármester: Csak megerősíteni tudja, hogy jó a kapcsolat a körzeti megbízottal, mindig 

igen segítőkész. A kamerarendszer is működik, volt már, hogy szükség volt rá. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 20/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2014. évben végzett 

tevékenységéről 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rendőrségről 

szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése szerint a 

Szekszárdi Rendőrkapitányság 2014. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját köszönettel elfogadja.  

 

A Képviselő-testület a Rendőrkapitányság felelősségteljes 

munkájához a továbbiakban is sok sikert és jó egészséget kíván. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester  

 

 

3. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Gyermekjóléti 

Központjának 2014. évben Szálka községben végzett tevékenységéről  

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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Pálfi János polgármester: Köszöni a Gyermekjóléti Központ munkatársának munkáját, nagyon 

segítőkészek.  

 

Juhászné Eszenyi Ildikó Humánszolgáltató Központ munkatársa: Köszönti a jelenlévőket. 

Elmondja, hogy ez a 7. beszámoló, melyet elkészített és 8. éve dolgozik a településen, mint segítő 

családgondozó, aki a felnőtt lakosságnak igyekszik segítséget nyújtani. A szociális problémák nem 

jellemzőek a településen, inkább az ügyintézésben, az információnyújtásban segít, de ez sem 

számottevő. A közösségi programokra fektetik a hangsúlyt. Nagyon jó az együttműködés, a kapcsolat 

a közösségi házzal, a hivatallal, a képviselőkkel. Köszöni a segítséget mindenkinek, nagyon szeret a 

településen lenni.  

 

Pálfi János polgármester: Köszöni a beszámolót, további jó munkát kíván. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 21/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató 

Központ Gyermekjóléti Központjának 2014. évben Szálka 

községben végzett tevékenységéről 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szekszárd 

Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Gyermekjóléti 

Központjának 2014. évben Szálka községben végzett tevékenységéről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

4. napirendi pont: 

Beszámoló Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Családsegítő Központja 

2014. évben Szálka községben végzett tevékenységéről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Janicska Zsuzsa Humánszolgáltató Központ munkatársa: Elmondja, hogy hozzá a kiskorú 

gyermekek tartoznak. A tavalyi évben három család fordult hozzá, valamennyi esetben 

információnyújtásra, tanácsadásra került sor. Az egyik család vonatkozásában adományozásra is sor 

került. Kiskorút érintő probléma nem volt, hatósági intézkedésre nem került sor. A programok tovább 

folytatódnak. Köszöni mindenkinek a segítségét, támogatását.  

 

Pálfi János polgármester: Köszöni a beszámolót, további jó munkát kíván. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 22/2015. 

(V. 27.) határozata 
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Beszámoló Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató 

Központ Családsegítő Központja 2014. évben Szálka községben 

végzett tevékenységéről 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szekszárd 

Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Családsegítő 

Központja 2014. évben Szálka községben végzett tevékenységéről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

5. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 2014. évi működéséről 

(írásos előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 23/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 2014. 

évi működéséről 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 93. § 14. pontja alapján elfogadja a Szekszárd és Térsége 

Önkormányzati Társulás 2014. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

6. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 

felülvizsgálatára 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 24/2015. 

(V. 27.) határozata 

Javaslat a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodásának felülvizsgálatára 

 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás létrehozásáról 

szóló társulási megállapodás módosítását az előterjesztés 1. 

számú melléklete szerinti tartalommal és formában elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 

megállapodás módosításának az aláírására. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében:2015. május 28. 

      2. pont tekintetében: 2015. július 31. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

               
 

7. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás működésének 

2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 25/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított 

Ellátási Társulás működésének 2014. évi tapasztalatairól 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 93. § 14. 

pontja alapján a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított 

Ellátási Társulás működésének 2014. évi tapasztalatairól szóló 

beszámolót, valamint a társulás szakmai és pénzügyi beszámolóját 

elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

8. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálatára 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 26/2015. 

(V. 27.) határozata 

Javaslat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított 

Ellátási Társulás társulási megállapodásának felülvizsgálatára 

 
1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 

Társulás létrehozásáról szóló társulási megállapodás 

módosítását az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti 

tartalommal és formában elfogadja. 

 

2.  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 

megállapodás módosításának az aláírására. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: 2015. május 27. 

     2. pont tekintetében: 2015. július 31.  

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

9. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 

működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 27/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 

Szakosított Ellátási Társulás működésének 2014. évi 

tapasztalatairól 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 93. § 14. 

pontja alapján a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 

Szakosított Ellátási Társulás működésének 2014. évi tapasztalatairól 

szóló beszámolót, valamint a társulás szakmai és pénzügyi 

beszámolóját elfogadja. 
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Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

10. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 

társulási megállapodásának felülvizsgálatára 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 28/2015. 

(V. 27.) határozata 

Javaslat a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 

Szakosított Ellátási Társulás társulási megállapodásának 

felülvizsgálatára 

 

1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 

Szakosított Ellátási Társulás létrehozásáról szóló társulási 

megállapodás módosítását az előterjesztés 1. számú melléklete 

szerinti tartalommal és formában elfogadja. 

 

2.  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 

megállapodás módosításának az aláírására. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: 2015. május 28. 

       2. pont tekintetében: 2015. július 31.  

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

11. napirendi pont: 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás működésének 2014. évi 

tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, hogy az ügyeletre vonatkozó információk 

kerüljenek fel a honlapra. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 29/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás 

működésének 2014. évi tapasztalatairól 

 

Szálkai Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 93. § 14. 

pontja alapján a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás 

működésének 2014. évi tapasztalatairól szóló szakmai és pénzügyi 

beszámolót elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27.  

Felelős: Pálfi János polgármester 

   

 

 

12. napirendi pont: 

Beszámoló a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 30/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás működésének 

2014. évi tapasztalatairól 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv. 93. § 

14. pontja alapján a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás 2014. évi 

működéséről szóló beszámolót tudomásul veszi, elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

13. napirendi pont: 

Beszámoló a Re-Víz Duna-menti Kft. működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 31/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Re-Víz Duna-menti Kft. működésének 2014. évi 

tapasztalatairól 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Re-Víz 

Duna-menti Kft. működésének 2014. évi tapasztalatairól szóló 

beszámolót tudomásul veszi, elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

14. napirendi pont: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosítása  

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 32/2015. 

(V. 27.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala alapító 

okiratának módosítása  

 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a 

alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (a 

továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) alapító okiratát a 

határozat melléklete szerinti tartalommal, 2015. július 1-jei 

hatállyal módosítja.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosító 

okirat és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító 

okirat aláírására. 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: 2015. május 27. 

                2. pont tekintetében: 2015. június 25. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

15. napirendi pont: 

Beszámoló a Szálkai Közmű Kft. működésének 2014. évi tapasztalatairól 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kiemeli, hogy elég sok a lakossági tartozás. A 

Kft.-t nem lehet addig megszüntetni, míg valamilyen módon nem lesz rendezve a tartozás. Tekintettel 

arra, hogy már nem a Kft. szolgáltatja a vizet, vízkorlátozásra nincs lehetőség.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 33/2015. 

(V. 27.) határozata 

Beszámoló a Szálkai Közmű Kft. működésének 2014. évi 

tapasztalatairól 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szálkai 

Közmű Kft. működésének 2014. évi tapasztalatairól szóló beszámolót 

tudomásul veszi, elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

 

 

16. napirendi pont: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjének beszámolója a 2014. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 34/2015. 

(V. 27.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjének beszámolója a 2014. 

évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásról 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

96. § (6) bekezdése alapján a község gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelést 

megtárgyalta, és elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

Felelős: dr. Varga Katalin jegyző 
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17. napirendi pont: 

Tájékoztatás az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására tárgyú 

Belügyminisztérium által kiírt pályázatról 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 

Pálfi János polgármester: Megjelent egy BM pályázat, melynek leadási határideje 2015. június 9. A 

pályázat tárgya a Táncsics és Petőfi utcát összekötő járda és buszmegállót összekötő kiszolgáló út 

megépítése. Most készül a költségvetés, valószínűleg építési engedély köteles. Meg kell terveztetni az 

utat. A tulajdoni lapon kivett útként szerepel. Emlékezete szerint 1 milliárd a pályázati keret és 15 

millió forint az elnyerhető összeg. A település adóerő képességéhez mérten állapítja meg a 

minisztérium a pályázathoz szükséges önerőt. 12 éve nem volt ilyen pályázat. Képviselő-testületi 

döntés kell a pályázat beadásához, így kéri, hogy a képviselő-testület támogatását a pályázat beadása 

vonatkozásában.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 

igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 35/2015. 

(V. 27.) határozata 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására tárgyú Belügyminisztérium által kiírt pályázatról 

 

1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyja, hogy önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására tárgyú Belügyminisztérium által kiírt 

pályázatot megpályázza. 

 

2.  A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy 

gondoskodjon a pályázati dokumentáció elkészítéséről és 

határidőn belüli benyújtásáról. 

 

 

Határidő: 2015. május 27. 

                2. pont tekintetében 2015. június 9. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 

ülését 17 óra 30 perckor berekeszti.  

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Pálfi János                     dr. Varga Katalin  

polgármester                                 jegyző  

                          


